

Sesderma nagradza kobiety



Dr Gabriel Serrano, założyciel Sesdermy, postanowił uczcić 30-lecie powstania firmy, organizując pierwszą edycję konkursu Sesderma Woman's Awards. W ten sposób założyciel chciał uhonorować kobiety, które są przecież głównymi użytkowniczkami produktów Sesderma oraz fundamentalną częścią laboratorium – 73% pracowników firmy to właśnie panie! Na wydarzeniu, które miało miejsce w Madrycie, nie mogło oczywiście zabraknąć zespołu Sesderma Polska.

WWW.SESDERMA.PL

I Akademia Biznesu ARKANA



Odsłona nowego oblicza marki Arkana nastąpiła 7 września podczas Akademii Biznesu Arkana, zorganizowanej dla Ambasadorów marki. Na uczestników czekały panele dyskusyjne, warsztaty nowych technologii i moc innych atrakcji. Było to pierwsze tej rangi wydarzenie, które stało się doskonałą okazją, by dokonać oficjalnego przejścia „w nowe” na oczach profesjonalistów, z którymi marka współpracuje od lat i którzy wspólnie pracowali na jej sukces. Po udanej pierwszej edycji firma już planuje kolejne spotkania. Osoby, które nie należą jeszcze do Arkana Business Club, firma zachęca do kontaktu z koordynatorem: lojalnoscniowy@arkana.pl

WWW.ARKANA.PL/ARKANA-BUSINESS-CLUB

20 lat Guinot w Polsce

Podczas jesiennej edycji targów Beauty Forum zainaugurowane zostały obchody 20-lecia marki Guinot w Polsce. Świątowanie jubileuszu rozpoczęło się prapremierą nowego zabiegu Eye Lift (wykonywanego za pomocą aparatu Hydraderm Cellular Energy), a zakończy się w marcu 2020 Wielką Galą Guinot. Dla współpracujących salonów oraz ich klientów, dystrybutor marki, firma B&M Professional, przygotowała szereg atrakcji, które uprzyjemnią wspólne świętowanie jubileuszu.

WWW.GUINOT.PL



III Międzynarodowy Kongres Arosha

Na początku października firma Nova Group oraz 7 najlepszych klientów z całej polski miało przyjemność uczestniczyć w III Międzynarodowym Kongresie Arosha w Neapolu. Wydarzenie skupiło miłośników marki z całego świata i zapewniło uczestnikom ogromną dawkę wiedzy oraz nowości. Arosha PRO-BARRIER, czyli nowy koncept złuszczenia kwasami AHA i odbudowy naturalnych funkcji barierowych skóry już niebawem na polskim rynku!



WWW.AROSHA.COM.PL